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HanpaBeHu npomeHu B CTpyKTypaTa Ha nopTdeisia u o060CHOBKa 3a TAX

Kbm Kpas Ha meceu tonvM HeTHUTe aktmeBum Ha Crtatyc ®duHaHcm ca 938 803.23 nB., KOeTo
npeacraensesa HamarneHue ¢ 42 809.43 nB. cnpaAMo Kpasi Ha Mecel, IoHU. BposaT Ha emuTnpaHute
asnose Hamansea ¢ 10 396.46 n goctura 2 436 568.33 0p.

1.200
1.000
0.800
0.600
0.400

0.200

CECEBANK

A Craryc driaic

'opHaTa rpadmka npeacrtassa aswmxkeHneTo Ha uHaekca CECE BNK npefgcrassuw, ABMXKEHMETO Ha
akuum Ha 6aHkun oT U3TouHa EBpona, cbyeTaH ¢ aBmkeHneTo Ha Ctatyc duHaHcu.

Mpe3 tonn EC gocturHa g0 OTHOCUTENHO MNO-TpaMHO pPELLUEHWe Ha rpbuUkata kpusa, a 1 no-
npuemMnneo 3a nasapute. OGNek4YeHMEeTO OT HaMansaABaHETO Ha TEXeCTTa Ha To3n npobnem 6e
3aCeHYeHO OT HapacHaroTO HarpeXeHWe OKOJI0 MCMaHCKUs M 0cobeHo uTanuaHckus gbnr. C
MoBMLLIABALLM Ce NUXBU MO AbpPXaBHUTE N obnuraumm Utanua e 3HadmTenHo no-ronsm npobnem
OT MbpUMS M HANPEXEHMETO, KOETO TS MOXE Aa Cb34ade Ha CBETOBHUTE Masapu € HECbU3MEPUMO
Nno-BMCOKO. [lombNHUTENHa HECUrypHOCT nMpe3 KM BHECe W KpanlHOTO  MOMUTUYECKO
npoTtusonocTtoBsiHe B CALL no oTHOWeEeHWe Ha BOMraHeTO Ha AbNAroBus TaBaH. [locneguuuTe oT
eBeHTyanHo 3aTtpygHeHune Ha CALL npu nnawaHe Ha ObNroBUTE CU 3a4bIDKEHUS CbLO € TPYAHO
N3mepumo.

OTpaxeHne BbpXy (PMHAHCOBUTE akuMn Malle n OT U3fnesnuTe npes3 Mecela pesyntaTtu OT CTpec
TECTOBETE Ha ronieMmmte eBponenckn 6aHkn. Kato usno npu tax Hamalue ocobeHn nsHeHaaum, kaTo
ronsgma 4act OT eBpornenckata GaHkoBa cuctema 6u msgbpxana npu eBeHTyanHO MOBTOPHO
BNU3aHe Ha UKOHOMUKUTE B peuecus. HecurypHocTTa npu cTpec TecToBeTe uasa oT ToBa, Ye Te
He TecTBaT H6aHKkMTE Kak Buxa ce cnpaBunu Npu anuT Ha gbp)XaBaTa OT eBpo3oHaTa. 3a cmeTka
Ha ToBa 00siBeHUTe pesynTtaTn OsiX JOocCTa No-O6LWMPHM OTKOMKOTO Mpu npeaxodHuTte nogodHu
TECcToBe KaTo Osixa 006SIBEHW M eKCno3nuumuTe Nno AbpXKaBwu Ha otaenHuTe 6aHku. HanuumeTo Ha
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Ta3n I/IHCbOpMaLlVIFI O CMEeK4YNNo 3HaAYUTENHO €BeHTyallHa JUMKBMOHA Kpu3a, Bb3HUKHaNa oOT

CTATYC KanuTan

ynpaegnaeawo ApPYyXecCcTBO

HepoBepue mexay 6aHkuTe Npy eBeHTyaneH HEKOHTponupaH danuT Ha AbpXxaea.

Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 FOHM tOnm
IR 2009 2010 2010 2010 2010 2011 2011 2011 2011
ﬂd’CTaWc 5.94%  827%  -11.26% 5.9% 0.05%  0.7%  -7.5%  -2.9% -3.79%
MUHaAHCU
gﬁgﬁ:::':::j"& 5.4%  14.79%  -18.74% 16.8%  57%  2.96%  -2.45% @ -2.04%  -5.67%
CtaHOapTHO OTKITOHEHue
CTtaHgapTHO
OTKINIOHEHUe
0o Crartyc ®uHaHcu 11.21%
CECE Banking Financial Index 17.5%

Mpoaax6u 1 NOKYNKU Ha LIEHHU KHUXa

I'Ipe3 Mecela He CMe U3BbpLUBaln cOoesikm ¢ LeEHHU KHXa

CToMHOCT Ha noqu)eﬁna B HA4anoTo n B Kpasd Ha OT4YeTHUA nepuona B reBa
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CtonHoCT Ha npuTtexaBaHuTe oT [IP “Cratyc ®uHaHCKU” aKuumn

Company

Codhuma Komepc -
3anoxHu kbwm A
CeHTuHen panug,
0o OBLUMHCKA
BAHKA -
BANNTAHCVPAH

CROATIA

OSIGURANJE D.D.

JADRANSKO

OSIGURANJE D.D.

Privredna Banka
Zagreb D.D.

ZAGREBACHKA
BANKA D.D.

SIF OLTENIA
CRAIOVA

Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni$

Dunav Osigurianje
A.D.

Metals Banka AD
Novi Sad

T. Garanti Bankasi

iS BANKASI (C)

Haci Omer Sabanci
Holding

Turkiye Halk
Bankasia A.S.

30.6.2011

Bpow ueHHn LleHa 3a
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12.1354

1473.12

692.565

153.257

76.3645
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9.98722

BanaHcoBa
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72430.33
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31.7.2011
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0.61324
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50.0615
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51.6894

6.08622
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Erste Bank AG

Raiffeisen
International Bank-
Hold. AG

VIENNA
INSURANCE
GROUP

Allianz SE

NBG

Piraeus Bank S.A.

AXA

BANCO BILBAO
VISCAYA
ARGENTARIA

BANCO
SANTANDER SA
ORD

Total:
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3.3%
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80.8%

Xemxupalum caenkm

He ca ckntouBaHmu XemKupalm caernkn n HaMa OTBOpeHa XempKupatllia nosnymna.

[aTta Ha cbCcTaBsHe:

10.07.2011r.

CbcTaBunu:

MBaH MBaHoB:

Mapua Cukoea:
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